

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/Opr./424(RVU2122WSOB00609):- Routine & Breakdown Maintenance of Fire Fighting System.
TN/Elect./425(RVU2122WSOB00608) :- Routine, Breakdown and Capital Maintenance of Power Transformers, IPBD, ESP, and River Water System (Electrical). **TN/Civil/10(RVU2122WSOB00606):-** Regular Sweeping work of Administrative building, Time office and security barrack. **TN/Civil/11(RVU2122SLOB00607):-** Running, maintenance and up-keeping of field hostel. **TN/730/MM(RVU2122GLOB00572):-** Supply of TONER CARTRIDGES OF HP MAKE LASER JET NETWORK PRINTERS AND OTHER MAKE PRINTERS OF DCS SYSTEM. **TN/797/MM(RVU2122GLOB00574):-** SUPPLY OF MCB, MCB BOXES AND MCCB. **TN/804/MM(RVU2122GLOB00579):-** Supply of various spares of M/s GE make spectronic Air Circuit Breaker for CHP. **TN/805/MM(RVU2122GLOB00568):-** Supply of VARIOUS ITEMS FOR GOVT.SCHOOL VILLAGE UNDER CSR HEAD. **TN/806/MM(RVU2122GLOB00580):-** Supply of CPVC PIPES AND FITTINGS. **TN/815/MM(RVU2122GLOB00561):-** SUPPLY OF ID, FD, PA FAN SPARES. **TN/817/MM(RVU2122GLOB00567):-** Supply of SPARES FOR 200TPH ASH CONDITIONER MODEL NO-DSLW (MAKE-MBPL)BELOW FLY ASH SILO. **TN/818/MM(RVU2122GLOB00576):-** DESIGN, ENGINEERING, SUPPLY, ERECTION, COMMISSIONING OF ASH DISPOSAL PUMPS.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items for Kalisindh Super Thermal Power Project, RVUNL, Jhalawar against:-

TN/803/MM(RVU2122GLOB00565):- Supply of PAINT ITEMS FOR CHP. **TN/807/MM(RVU2122GLOB00564):-** Supply of SULPHURIC ACID DOSING PUMP FOR CW DOSING SYSTEM. **TN/808/MM(RVU2122GLOB00577):-** Supply of SPARES FOR ANTICO MAKE PUMPS. **TN/809/MM(RVU2122GLOB00571):-** Supply of LOAD CELL OF CAPACITY 20MT FOR RIFA MAKE WEIGH BRIDGE INSTALLED AT SILO. **TN/810/MM(RVU2122GLOB00578):-** Supply of SPARES FOR KAY INTERNATIONAL LTD MAKE BLOWER OF CAPACITY 600 M³/Hr./PRESSURE 0.6Kg/CM² INSTALLED AT SILO. **TN/811/MM(RVU2122GSOB00566):-** SUPPLY OF PUMP SPARES (MAKE: WILO MATHER & PLATT PUMP). **TN/812/MM(RVU2122GSOB00569):-** SUPPLY OF PRESSURE AND TEMPERATURE GAUGE. **TN/813/MM(RVU2122GSOB00570):-** SUPPLY OF PROBE PROTECTOR FOR YOKOGAWA MAKE OXYGEN ANALYZER PROBE WITH FLANGE, GASKET AND MOUNTING BOLTS. **TN/814/MM(RVU2122GLOB00575):-** Supply of DESI GUR OF SUPERIOR QUALITY. **TN/816/MM(RVU2122GSOB00562):-** SUPPLY OF FABRICATION, SUPPLY AND INSTALLATION OF INLET GUIDE VANES AS PER SAMPLE/DRAWING FOR ID FAN.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl. & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar

राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

¼राजस्थान सरकार का उपक्रम)कारपोरेट आइडेन्डिटी नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484



कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/Opr./424(RVU2122WSOB00609):- अग्निशमन प्रणाली के नियमित और ब्रेकडाउन रखरखाव के लिए वार्षिक अनुबंध। **TN/Elect./425(RVU2122WSOB00608) :-** पावर ट्रांसफार्मर , आई.पी.बी.डी , ई.एस.पी. और रीवर वाटर सिस्टम के इलेक्ट्रिकल के रखरखाव हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/Civil/10(RVU2122WSOB00606):-** प्रशासनिक भवन, टाइम ऑफिस और सुरक्षा बैरक की नियमित सफाई का कार्य। **TN/Civil/11(RVU2122SLOB00607):-** फिल्ड हॉस्टल के वार्षिक परिचालन, संधारण एवं रखरखाव का कार्य। **TN/730/MM(RVU2122GLOB00572):-** एच.पी. मेक लेजर प्रिन्टर और अदर मेक प्रिन्टर्स के लिए टोनर कार्टेज की आपूर्ति। **TN/797/MM(RVU2122GLOB00574):-** एम.सी.बी. ,एम.सी.बी. बॉक्स और एम.सी.बी.बी. की आपूर्ति। **TN/804/MM(RVU2122GLOB00579):-** जी.ई. मेक स्पेट्रोनिक्स एयर सर्किट ब्रेकर के विभिन्न स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/805/MM(RVU2122GLOB00568):-** स्कूल के लिए विभिन्न सामान की आपूर्ति। **TN/806/MM(RVU2122GLOB00580):-** सी.पी.वी.सी. पाईप और फिटिंग की आपूर्ति। **TN/815/MM(RVU2122GLOB00561):-** आई.डी., एफ.डी., पी.ए. फेन के स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/817/MM(RVU2122GLOB00567):-** डी.एस.एल.डब्ल्यू मेक एम.बी.पी.एल ऐश कन्डीशनर के स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/818/MM(RVU2122GLOB00576):-** ऐश डिस्पोजल पम्प के डिजाईन, एरेक्शन, कमशिनिंग, इन्सटालेशन और इंजिनियरिंग का कार्य।

ऑफलाइनप्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहर बन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/803/MM(RVU2122GLOB00565):- पेन्ट आइटम की आपूर्ति। **TN/807/MM(RVU2122GLOB00564):-** सलफ्यूरिक एसिड की आपूर्ति। **TN/808/MM(RVU2122GLOB00577):-** एनटीको मेक पम्प के स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/809/MM(RVU2122GLOB00571):-** रीफा मेक वेट ब्रिज के लोड सेल की आपूर्ति। **TN/810/MM(RVU2122GLOB00578):-** के इन्टरनेशनलमेकबिलोवर के स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/811/MM(RVU2122GSOB00566):-** विलोमेथर एन्ड प्लेट पम्प के स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/812/MM(RVU2122GSOB00569):-** प्रेशर और टेम्प्रेचर गेज की आपूर्ति। **TN/813/MM(RVU2122GSOB00570):-** योकोगावा मेक ऑक्सीजन अनालाईजर प्रोब के साथ फिलेन्ज गैसकट और माऊन्टिंग बोल्ट की आपूर्ति। **TN/814/MM(RVU2122GLOB00575):-** सुपरियर क्वालिटी के देशी गुड़ की आपूर्ति। **TN/816/MM(RVU2122GSOB00562):-** आई.डी. फेन में इनलेट गाईड वेन्ज में ड्राईंग के अनुसार इन्सटालेशन और फेब्रिकेशन का कार्य।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाईट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़